深圳市绿色建筑协会
S h e n z h e n  G r e e n - B u i l d i n g  A s s o c i a t i o n

 关于组织第十九届高交会“绿色建筑展”

系列活动报名的通知

各企事业单位：

一年一届、中国规模最大、最具影响力的科技类展会—

—中国国际高新技术成果交易会（简称“高交会”）将于 2017

年 11 月 16-21 日在深圳会展中心举行。“绿色建筑展”作

为“高交会九大专业展之一”，目前已经成功举办四届，本

届展览以“创新绿色发展，提升建筑品质”为主题，参展范

围涵盖了绿建规划设计、绿色建材、绿色施工、装配式建筑

技术、绿色家居、海绵城市建设、立体绿化、可再生资源利

用、既有建筑改造等建筑先进技术和产品等方面。同期还将

举办相关主题论坛、沙龙、研讨会等诸多活动。

我协会作为“绿色建筑展”的主办单位，秉承“发展绿

色建筑，促进循环经济”的宗旨，将为行业人士提供与业界

专家及现场观众零距离交流、互动的机会。现将有关活动信

息通知如下，欢迎踊跃报名参与：

一、绿色建筑展主题论坛

主题：“绿色生态城市发展高峰论坛•深圳”

时间：2017 年 11 月 18 日 09:30-17:30

地点：会展中心六楼水仙厅&郁金香厅

规模：中国与新加坡相关建设领域的政府、主管部门领

导、绿色领域行业专家、相关企业代表等，约 300 人。

内容阐述：论坛邀请深圳市住房和建设局与新加坡建设

局共同支持，围绕绿色生态城市发展中的战略、政策、技术

与产品的积极探索和实践成果等展开交流。

二、绿色建筑展沙龙活动：专家面对面

1、11 月 17 日专家面对面第一场：

 “未来之家”之室内空气；

2、11 月 19 日专家面对面第二场：

“未来之家”之立体绿化；

3、11 月 20 日专家面对面第三场：

“未来之家”之智能家居

活动地点：绿色之家

三、报名方式

展会期间活动丰富，均为免费，欢迎各单位踊跃报名参

与。请填写好报名回执并发送至协会邮箱 szlx003@126.com。

截止日期：2017 年 11 月 13 日 18:00。

深圳市绿色建筑协会

2017 年 11 月 1日

附：

高交会绿色建筑展活动报名回执

A：11 月 18 日主题展论坛；B： 11 月 17 日专家面对面第一场  C：11 月 19 日专家面对面

第二场； D：11 月 20 日专家面对面第三场

单位名称

单位地址

参 会 人 职务 手机 邮箱
报名活动

（填 A～D代号）

注：1、本次活动旨在为各单位提供学习与交流的机会，不
收取活动费用。

2、因高交会需办理门票的原因，未在截止日期前报名者

无法临时参加。
3、报名热线：0755-23931865。

【报名联系人】

专家面对面：方龙广，18566668682，635478900@qq.com

主题论坛：高洁丹，17620310928，2395211785@qq.com

（活动当天联络工作由义工负责，请报名者留意短信通知）